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Software Innovation först på SharePoint 2010 och Office 2010 
 
(Stockholm, 21 juni 2010) Som första leverantör på marknaden lanserar nu Software Innovation en 
dokument- och ärendehanteringslösning byggd på Microsoft SharePoint 2010 och Office 2010. 
 
Den 12 maj ägde den internationella lanseringen av Microsoft Office 2010 och SharePoint 2010 rum. 
Redan nu är Software Innovation redo att lansera sin lösning för dokument- och ärendehantering, 
produktsviten 360°, på den nya generationen Office och SharePoint. Software Innovation är därmed 
först ute på marknaden med en sådan lösning. 
 

- Intresset för SharePoint 2010 och Office 2010 är enormt stort både från företag och offentlig 
förvaltning. Det är imponerande att se att Software Innovation redan kan lansera en färdig 
lösning för dokument- och ärendehantering byggd på den nya plattformen, säger Eva Fors, 
Affärsområdeschef Information Worker, Microsoft Sverige. 

 
- Sedan 2007 har Software Innovation med stor framgång använt SharePoint som plattform för 

produktsviten 360°. Den nya versionen som vi nu lanserar är kompatibel både ”bakåt” och 
”framåt” och vi säkrar därmed våra kunders tidigare investeringar i Office- och 
SharePointplattformen, säger Halvor Walla, ansvarig för Software Innovations 
produktutveckling. Vårt fokus är att se till att våra kunder har framtidsinriktade och smarta 
lösningar som skapar högre produktivitet och bättre kontroll. Med lanseringen av 360° på 
Office 2010 och SharePoint 2010 skapar vi en ny standard på marknaden. 

 
- Software Innovation satsar stort på produktutveckling varje år och 360° är en välbeprövad 

produktsvit. Den ligger till grund för ett antal anpassade branschlösningar där vi kan erbjuda 
en best practice som uppfyller krav och önskemål samtidigt som den är enkel att 
implementera och integrera, säger Lennart L. Hane, vd för Software Innovation. Det finns ett 
stort intresse på marknaden av att hantera dokument och ärenden i SharePoint och Software 
Innovation erbjuder färdiga lösningar för det. När vi nu uppgraderar till Office 2010 och 
SharePoint 2010 stärker vi vårt erbjudande ytterligare och tillhandahåller det som 
efterfrågas. 

 
360° byggd på Office 2010 och SharePoint 2010 skapar unika lösningar för informations- och 
dokumenthantering där samarbete, produktivitet och bra användarupplevelser är centrala. För 
Software Innovations kunder medför den nya versionen flera nya möjligheter, bl a tätare 
integrationer och ännu bättre möjligheter för att kombinera det bästa från 360° med SharePoint-
funktionalitet, bättre samarbetsmöjligheter, bättre funktionalitet för mobil och offline tillgång, 
enklare samarbete kring gemensamma dokument samt enklare användargränssnitt. 
 
För mer information kontakta:  
Lennart L. Hane, vd, Software Innovation Sweden AB 
Tel: 0730-333 100, 08-555 123 00 
lennart.hane@software-innovation.se 
 
Halvor Walla, vd Software Innovation i Norge samt produktutvecklingsansvarig 
Tel: +47 952 62 120 
halvor.walla@software-innovation.no 
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Om produktsviten 360° 
360° är en integrerad produktsvit för informationshantering som innehåller moduler för dokumenthantering, records 
management, ärendehantering och relationshantering. 360° representerar en helt ny plattform för informationshantering 
som är integrerad med Microsofts SharePoint-teknologi och som gör det möjligt att ta lösningen i bruk direkt från Outlook 
och Office. Med 360° får verksamheter i både privat och offentlig sektor ett verktyg för att kunna tillmötesgå den enorma 
ökningen av informationsmängden, och de allt högre kraven på regelhantering, kunskapsdelning, effektiva processer och 
service gentemot kunder och invånare/medborgare.  
 
Om Software Innovation 
Software Innovation är med sina 800 kunder ett av Nordens främsta IT-bolag. Vi erbjuder tjänster och produkter inom 
områdena informationsdelning, dokumenthantering och samarbete. Med 25 års erfarenhet inom området satsar vi 
målinriktat på att hjälpa våra kunder med att hantera och få kontroll över den ständigt växande informationsmängden. Ett 
stort antal privata företag, offentliga myndigheter, kommuner och statliga verk i Norden använder våra lösningar. Läs mer 
på www.software-innovation.se  
 
  
  


